ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2019 г. N 1323

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 4 ПРАВИЛ ПРОДЛЕНИЯ ДОГОВОРА

ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО

ДЕПОЗИТАРИЯ

ПЕНСИОННОМУ ФОНДУ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 4 Правил продления договора об

оказании услуг специализированного

депозитария Пенсионному фонду Российской

Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 20

апреля 2010 г. N 249 "Об организации и

проведении конкурса на заключение договора об

оказании услуг специализированного

депозитария Пенсионному фонду Российской

Федерации, правилах и условиях продления

такого договора" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 18, ст. 2236),

цифру "2" заменить цифрой "3".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ